
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

          

Ημερομηνία: 1/12/2023 

Αριθμ. πρωτ: 8110 

Ταχ. Δ/νση : Γ. ΜΑΥΡΟΥ 2 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 85132 ΡΟΔΟΣ 
Πληροφορίες : Γρηγοριάδου Γεωργία 
Τηλέφωνο : 2241364836 
Email : ganapl@dide.dod.sch.gr  

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης  σε Σχολικές Μονάδες 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Υποστήριξη ενιαίας 
συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ:6001626), για το διδακτικό έτος 2023-
2024. 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 137176/Ε1/29-11-2023 (ΑΔΑ: 6Η2Δ46ΝΚΠΔ-ΩΣ1) Απόφαση Πρόσληψης των αναπληρωτών 
Ειδικής Αγωγής  και Εκπαίδευσης, στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού».  

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 
συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 
εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Την υπό στοιχεία 73376/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας 
συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με Κωδικό ΟΠΣ: 6001626 και ένταξη στο 
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027.  

7. Την υπό στοιχεία 136620/Ε1/28-11-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των προς 
πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης.  
 

mailto:ganapl@dide.dod.sch.gr
ΑΔΑ: 6Π3Ω46ΝΚΠΔ-ΕΗΝ



 

8. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.10.3/4942/25-6-2018 (ΑΔΑ: ΨΟΔ14653ΠΣ-ΡΧ5) απόφαση ορισμού αναπληρωτών των 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων. 

9. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο 
της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης.  

10. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της Πράξης του θέματος. 
 

Αποφασίζει 
 

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης: «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 

αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026»,  με κωδικό ΟΠΣ: 

6001626, ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1.  ΒΑΜΒΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΥΜΝΟΣ - ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 23 

2.  ΔΗΜΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΚΩ 23 

3.  ΝΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΚΩ 23 

4.  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ - 
ΦΙΛΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ88.04.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΣ - ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ 23 

5.  
ΠΑΤΣΑΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ87.03.ΕΑΕ 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΡΟΔΟΥ 

23 

6.  ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.01.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΣ - ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ 23 

 

 

                                                                                                                                       
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής  

της ΔΔΕ Δωδεκανήσου 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΛΗΝΑΣ 
 

ΑΔΑ: 6Π3Ω46ΝΚΠΔ-ΕΗΝ


		2023-12-01T11:45:32+0200
	Athens




